東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

 お客様各位                                             ２０２５年 4月吉日

コラムビードカッター発売のお知らせ

この度、１４０角以上のコラム内の溶接後のビードを拘束除去できるコラムビートカッターを発売いた

します。コラムに当て金を取り付ける際のビード除去作業が容易に行えます。

チップカッター方式でスムーズなビード除去、弊社独自のチップ冷却エアー機構（SI-4070 のみ）により

チップを冷却し、昇温率を約半分に下げ、チップを長持ちさせます。また

エアー噴出により作業箇所から切粉を吹き飛ばしチップへの切粉の溶着を軽減できます。

                                                    敬具

                                記

【型式・製品名】 ＳＩ-４０７０ コラムビードカッター

 (冷却エアー機構あり)

【定 価】 オープン価格

【ＪＡＮコード】 ４５７１１６５７８７３２８

【型式・製品名】 ＳＩ-４０７０ＮＡ コラムビードカッター

 (冷却エアー機構なし)

【定 価】 オープン価格

【ＪＡＮコード】 ４５７１１６５７８７３３５

【発売日】 ２０２５年４月 25日(金)

【標準アクセサリー】 ６９５－１００ ビードカッター用チップ

 (１Ｐ／Ｃ １０個入)

【定 価】 オープン価格

【ＪＡＮコード】 ４５７１１６５７８６８７１